ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v điều chỉnh thời gian tham dự

buổi làm việc tại xã Nhị Long

  Vĩnh Long, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Đại biểu mời tham dự họp1

Ngày 16 tháng 9 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số

234/GM-UBND về việc tổ chức buổi làm việc với Ủy ban nhân dân xã Nhị Long

về triển khai thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và vận hành bộ máy

chính quyền địa phương 02 cấp. Theo Giấy mời, buổi làm việc diễn ra vào lúc 14

giờ 30 phút, ngày 18 tháng 9 năm 2025 (Thứ Năm).

Tuy nhiên, do có sự điều chỉnh lịch công tác của Thường trực Ủy ban nhân

dân tỉnh, thời gian làm việc với xã Nhị Long sẽ được điều chỉnh sang 08 giờ 30

phút cùng ngày (Thứ Năm, ngày 18 tháng 9 năm 2025). Các nội dung khác

trong Giấy mời số 234/GM-UBND vẫn giữ nguyên, không thay đổi.

(Đính kèm Giấy mời số 234/GM-UBND ngày 16/9/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh)

 Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị và đại

biểu được biết, để sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND xã Nhị Long;

- Các Phòng: TH, KTN, KGVX, NC,

HCQT và TTPVHCC;

- Lưu: VT, TH.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Duy Hương

1 Theo Giấy mời số 234/GM-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:31:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Trần Thị Duy Hương<ttdhuong.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:50:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:50:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!